PV weidinger

Desoldeerpistool voor padreiniging, 0,8 mm, C560012

JBC 5600-012

De C560-serie desoldeermondstukken zorgen voor directe verwarming en een

uitstekende warmteoverdracht.

uitgesproken contactvlaksleuf, die de circulatie van de zuiglucht mogelijk maakt voor een

eenvoudige reiniging van de zuignap

Artikelnr.

Model

Fabrikant
Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Lengte met verpakking
Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid
Productserie

Tipserie
Binnendiameter
Buitendiameter
Tiptoepassingen
Puntvorm

Tipuitlijning

Bijpassend handstuk
Bijpassend handstuk

WL19924
C560-012 HT
JBC
C560012

JBC Soldering SL
Ramédn y Cajal 3
ES-08750 Molins De Rei
www.jbctools.com

155 mm

55 mm

45 mm

1 stuk

1 stuk

C560

C560

0,8 mm

1,8 mm

voor kussenreiniging
bijzondere vorm
recht

DR560

DR560
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